
	

      
        Колачиња на веб страната

        
          Веб страницата користи колачиња за различни намени. Тие се првенствено важни за работењето на веб услугите. Колачињата за анализа на пребарувањето овозможуваат подобро корисничко искуство, полесно користење на страницата и приказ на содржините што Ви се важни. Повеќе за колачињата можете да дознаете во Политика на приватност.

          Со натамошно користење на веб страната се согласувате со користењето на колачињата. Подесувањата на колачињата можете да го уредите овде.
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         Контакт информации

         ⚪️ Регистар на застапници 
 ⚪️ Регистар на осигурително брокерски друштва 
 
 ⚪️ Регистар на Банки 
 ⚪️ Регистар на друштва за застапување
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  Преку порака ќе можете да добиете услуга или информација 

за некоја од следните услуги:

-информации за доспеани плаќањe

-информации за најнови понуди

-прашања за прием во осигурување и инвестирање во нова полиса

-програмата за лојалност и пријава на изгубена картичка

-останати прашања кои се предмет на Ваш интерес
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                Основна главнина на друштвото: 7.000.000,00 евра, eдинствен матичен број на субјектот: 7233825, Даночен број 4080017568947
              

            

          
  
          
            
              [image: ]
            

          
  
        

      


	

    
	

	
	    
    
    
	    
    

    
	
    

    
    
    
    
        
    
    
    
    
    
    
    
    
	
    
    
    
    
    


	
	
    
	
    
    
        

	
	
		Complementary Content 
		
    
        

        
        	${title}${badge}


    

    
    ${loading}

    
    
        
            	


        

    



	
	
	
	
	

	






